BORSE DOTTORATO DI RICERCA DAL 01/07/2022, D.M. 247 del 23/02/2022 (INPS 35,03% DI CUI 11,677% (1/3) A CARICO BORSISTA E 23,353% (2/3) A CARICO AMMINISTRAZIONE - Circolare INPS n. 25/2022 del 11/02/2022)

A

B

C

D

E

F

G

Importo lordo
annuale della borsa
con INPS a carico
borsista

Importo lordo
mensile (A/12)
con INPS a

carico borsista

INPS mensile a
carico
amministrazione
(23,353% su

INPS annuale a
carico
amministrazione
(C6*12)

Importo totale borsa
annuale comprensiva
di oneri a carico
amministrazione

Importo totale borsa
mensile comprensiva
di oneri a carico
amministrazione

Maggiorazione
50% estero (per
un mese,
comprensiva di

(DM n. 247 del 1.354,00) (A6+D6) (B6+C6) oneri
23/02/2022) amministrazione)
€ 16.243,00 €1.353,58 €316,20 €3.794,40 € 20.037,40 €1.669,78 €834,89
A B C D
Importo lordo Ritenute a Importo netto Ritenute annuali
mensile carico borsista |della borsa INPS a carico
(11,677% su  |mensile borsista
1.354,00)
€1.353,58 €158,10 €1.195,48 €1.897,22

€60.112,20
€10.018,70

€15.028,05
€5.009,35

€70.130,90
€75.140,25
€65.121,55

€6.011,22

costo borsa triennale con oneri Amm.
maggiorazione 12 mesi estero

maggiorazione 18 mesi estero
maggiorazione 6 mesi estero

costo borsa triennale con oneri Amm.+ 12 mesi estero
costo borsa triennale con oneri Amm.+ 18 mesi estero

costo borsa triennale con oneri Amm.+ 6 mesi estero

budget per 3 anni



